[image: image3.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2018
	№
	438

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 19.01.2017 г. № 41
В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Постановления администрации МО «Выборгский район» от 14.04.2017 г. № 1160 «О заключении договора о размещении нестационарного торгового объекта по ул. Красноармейская р – н д. № 18,
в г. Светогорске Выборгского района Ленинградской области», Протокола № 5 заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации торговых объектов на территории МО «Светогорское городское поселение» от 31.08.2018 г., руководствуясь Уставом МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести  в постановление администрации МО  «Светогорское городское поселение» от 19.01.2017 № 41 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.1. В Приложение  №  1    «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Светогорское городское поселение»     Выборгского района Ленинградской области»:

1.1.2. В таблице позицию «Идентификационный номер НТО 30» изложить
в следующей редакции:

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО Субъектом малого и (или) среднего предпринимательства
	Период размещения НТО

	30
	г. Светогорск, ул. Красноармейская
	торговый павильон
	304,0
	Продовольственная продукция
	ИП Халилов Х.А.о. 4704063710
	договор № 14/11НТО-2017 о размещении нестационарного торгового объекта от 24.04.2017 г.
	да
	на 3 (три) года

1.1.3. Графическую часть  позицию «Идентификационный номер НТО - 30» изложить в новой редакции  (Приложение – графическая часть позиции «Идентификационный номер НТО - 30»).

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Цурко А.А..

Глава администрации

С.В. Давыдов

Приложение к
постановлению администрации

 МО "Светогорское городское поселение"

 Выборгского района Ленинградской области

 от 13.09.2018     № 438

[image: image1.png]CxeMa pa3MelieHNsI HeCTAIMOHAPHBIX TOPTOBLIX 00beKTOB Ha TeppuTopnn MO
""CBeToOropckoe ropojackoe nocesenne' BruiGoprckoro paiiona JleHmarpaackoii odaactu

HNunentudpurannonnsiii Homep HTO - 30
Mecto pazmemenuss HTO r. CBetoropck, yia. Kpacnoapmeiickas, p-u a. Ne 18

[image: image2.png]YCIOBHbIE OBO3HAYEHUS:

e [ DaHULIBI (DOPMUPYEMOTO
3eMENnbHOro y4acTka

= OxpaHHas 30Ha Noa3eMHOI
Eﬁ CeTu kaHanusauyum - 3m ot 46.28

ocu, NnoLy. - 5ke.m. MarasmH

Macwra6 1:500

Исполнитель: А.А. Цурко

Согласовано: А.А. Ренжин

Разослано: дело, ОУИ, КУМИГ администрации «Выборгский район», ИП Халилов Х.А.о.